

رویداد

بر ائت نامه محمدعلی رامین از پسرش یاسین

محمدعلی رامین، مقام دولت احمدی نژاد، در واکنش به حاشیه‌های یاسین رامین فرزندش و مهناز افشار، برائت نامه ای نوشته که متن آن در فضای مجازی درحال دست

به دست شدن است.

به گزارش خبرآنلاین، در این نامه آمده است:

یاسین ساده‌لوح! چرا فکر می کردی که خیلی زرنگ هستی و بهتر از بزرگترها زندگی را می‌فهمی؟!

ازدواج شماها، برای بهره‌برداری از موقعیت هم‌دیگر بود، نه برای تشکیل یک کانون امن و آرام زندگی خانوادگی! اما مهناز افشار بعد از با فرورپاشاندن خانواده‌ات، طبق تربیت خود، گام به گام تو را به سوی سقوط اعتدای و سیاسی کنسانید و تو نفهمیدی که ملاک دنیا و آخرت پدرت، ولی‌فقیه و ایستادن با انقلاب اسلامی در برابر اشرارجهانی بوده و هست!

مهناز که باپذیری مأموریت ترویج بی‌حجابی و بی‌حیایی، مُخرَج هر ششایعه و کینه‌توزی علیه تو بوده، حالا ظاهراً برای دفاع از مظلومیت تو، با دردیگی تمام «لعنت به جمهوری اسلامی» می‌گوید؛ که البته یقیناً و حتماً، همین «لعن» در دنیا و آخرت رهایش نخواهد کرد؛ بنابراین اگر هنوز ذره‌ای از اصالت و شعور در خودت سراغ داری، بفهم که بعداز سقوط کامل تو، مهناز رهایت می‌کند!

آنچه می‌بینم، باید بگویم: مهناز، واقعیت و مجازی را درهم ریخته و می‌خواهد با جذبات زنده‌اش، نقش «مهریم رجوی زیبا» را بازی کند؛ اما تو «مسعود رجوی» او نیستی و کس دیگری نیاز خواهد بود که بتواند دست به کنشار ملت خود بزند؛ اما در ابتدای عطش‌ناک کینه‌جویی‌ها، هر دوایم تحرک‌پذیر در خدمت دشمنان ایران پادویی خواهید کرد؛ هم بخاطر رنج مشترک‌تان و هم بخاطر پیوندتان!

کاش می‌توانستی، شعله تفرش را کم کنی تا مجبور به انتخایی سخت نباشی!

نگارش این رجننامه، برای «من پرودرپیروز» بازگویی تلخ‌ترین کلبوس وشتنتکالی است که دمسال از بیان آن اجتناب کردم تا زندگی‌تان آسیب نبینند؛ اما امروز ادامه سرنوشت مشترک‌تان را بر نگاه مَهلگی می‌بینم که شاید جدا از هم، با درک خطر، هر دوهرسه نجات بیابید!

محمدعلی رامین تهران – ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۳

ویژه

انتقاد نماینده چهارپار از حماسه خواندن مشارکت مردم در انتخابات

یک نماینده مجلس گفت: باید میزان کاهش مشارکت مردم در انتخابات را آسیب‌شناسی کنیم اینکه هر میزان از حضور مردم را حماسه خطاب کنیم به معنای پاک کردن صورت مسئله است.

معین الدین سعیدی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره کاهش مشارکت مردم در دور دوم انتخابات آن هم در حالی که وزیر کشور حضور مردم را حماسه خطاب کرده است، گفت: البته معمولاً در دور دوم انتخابات به دلایل متعدد مشارکت‌ها مانند دور اول نبوده است اما این دوره واقعاً بسیار پایین‌تر از حد انتظار بود ولی آنچه که از همه مهم‌تر است این است که نحوه مواجحه ما باید چگونه باشد

نماینده چهارپار در مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که ما باید آسیب شناسی کنیم نه اینکه صورت مسئله را پاک کنیم، عنوان کرد: اگر قرار باشد هر درصد میزان مشارکت مردم در انتخابات را حماسه خطاب کنیم این یعنی اینکه اصل موضوع و اصل مشکل را به رسمیت نمی‌شناسیم.

وی یادآور شد: در کشور ترکیه مشاهده کردید وقتی آرای حزب حاکم کم بود آقای اردوغان گفت باید آسیب شناسی کنیم ما هم باید این کار را انجام دهیم این کاهش مشارکت یک نگرانی جدی است.

سعیدی خاطرنشان کرد: البته بخش عمده کاهش مشارکت در انتخابات بحث‌های اقتصادی و معیشتی است مردم احساس می‌کنند نظرات آنها در اداره کشور لحاظ نمی‌شود، این‌ها باید آسیب شناسی شود نه اینکه هر میزان مشارکت را ما دوباره به عنوان حماسه یاد کنیم این یعنی اصل موضوع را به رسمیت نمی‌شناسیم برای من هم این اظهارنظر وزیر کشور جای سوال داشت.

مجلس

کتابیه نماینده زن مجلس به رئیسی: ارشاد دولت اگر وجود دارد گشتی هم در اصفهان بزند!

سمیه محمودی نماینده شهرضا در مجلس گفت: وزیر کشور هر چند که از پاسخگویی به سوالات ما در مورد استنان امتناع کردید اما به وضعیت استانداری و فرمانداری بخشی از استان اصفهان توجه ویژه‌ای کنید و شرایط استان را بررسی کنید. سمیه محمودی در تذکری خود خطاب به رئیسی گفت: آقای رئیس جمهور با انتصابات شما در استان و در دولت شما گرد مظلومیت نیز بر استان ریخته شد و به گشت ارشاد دولت بگویید که اگر وجود دارد گشتی نیز در استان اصفهان بزند. به گزارش ایلنا، نماینده مردم شهرضا در مجلس افزود: وزیر کشور هر چند که از پاسخگویی به سوالات ما در مورد استنان امتناع کردید، اما به وضعیت استانداری و فرمانداری بخشی از استان اصفهان توجه ویژه‌ای کنید و شرایط استان را بررسی کنید. وی خطاب به وزیر وقت گفت: تقاضا دارم پروژه انتقال آب به شهرضا خارج از درگیری‌ها و بازی‌های سیاسی استان پیگیری شود. محمودی در پایان خطاب به مردم حوزه انتخابیه گفت: من از امانتی که به دوشم سپرده‌اید با تمام توان در طول مدت خدمت نمایندگی‌ام پاسداری کردم و در پیگیری سر مردم و انجام وظیفه نمایندگی نظارت و قانونگذاری لحظه‌ای کوتاهی نکردم.

توافق متکی و ذوالنوری بر سر کرسی ریاست مجلس

مجلس دوازدهم ۷ خرداد ماه با حضور ۲۹۰ منتخب آغاز به کار خواهد کرد که مهم‌ترین دستور کار آن در روزهای ابتدایی بدون شک انتخاب رئیس و هیئت رئیسه خواهد بود.

این روزها با نزدیک شدن به آغاز کار مجلس دوازدهم گمانه‌زنی‌ها درباره رئیس و هیئت رئیسه جدید مجلس شدت گرفته و افراد مختلفی هم برای تصدی این جایگاه ها مطرح شده‌اند. در این میان، حسینیعلی حاجدلیگانی، نماینده شاهین‌شهر، در گفتگویی با فارس با اشاره به نامزدی خود برای نایب رئیسی مجلس گفت: بله من بین خود و خدای خود این تشخیص را داشتم و اعلام نامزدی کردم. با توجه به شناختن من و همکاران و ظرفیت و تجربه‌ای که از نوع اداره و مدیریت مجلس و اشراف بر آیین نامه دارم، می‌خواهم این ظرفیت را عرضه کنم.

ایجاد

بر ائت نامه روحانی به شورای نگهبان توسط جلالی‌پور بررسی شد

نامه‌ای اصولی در دفاع از جمهوریت و نظام



حمیدرضا جلالی‌پور در ارزیابی خود از نامه اخیر روحانی به شورای نگهبان گفت: نامه حسن روحانی یک نامه اصولی در دفاع از «جمهوریت» حاکمیت و دفاع از «حاکمیت قانون» بود.

وی گفت: نامه حسن روحانی یک کنش مسئولانه و آسیب‌شناسانه در برابر انحصارات در حاکمیت است. کنش او قابل دفاع بود. کسی که هشت سال رئیس جمهور بوده و چهل سال در ارکان حساس حاکمیت مسئولیت‌های کلیدی داشته، دارد از قانون‌شکنی‌های ارکان حاکمیت صحت می‌کند.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب افزود: نقد او خیلی ارزشمند و مسئولانه و خیلی مفیدتر و سزاندۀتر از نقدها و رفتارهای

جنجالی احمدی‌نژاد از سال ۹۶ به بعد است. احمدی‌نژاد با نقدهایش در تلاش بود تا روی موج‌های ناراضیتی سوار شود.

اما حسن روحانی با توضیحات حقوقی و مستند به حکومت انذار می‌دهد که این چه صورت مسئله

از بررسی اعتراضات طلافروشان تا بر خورد با ماموران متخلف فراجا در حیاط دولت اعلی‌کابینه سبزه‌دهم در حاشیه جلسه دیروز (چهارشنبه) هیات وزیران در حیاط دولت با حضور در جمع خبرنگاران به سوالاتشان پاسخ دادند.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در بخشی از اظهارات خود در جلسه امروز هیات‌بایان اینکه تامين مالی بخش تولید در سال جهش تولید، از جمله برنامه‌های دولت برای تحقق شعار سال است، ضمن دستور به وزارت امور اقتصادی و دارایی،

سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی برای رفع موانع تامین مالی مورد نیاز بخش تولید، از وزارت راه و شهرسازی و شهرداری‌ها با نیز خواست نسبت به تسریع در ارائه مشوق‌های

مسکن‌سازی در بافت‌های فرسوده اقدام کنند. سلیقه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در واکنش به برخی اخبار نسبت به میزان آلودگی رود ارس و مضرات آن، با بیان اینکه رود ارس را کاملاً پایش می‌کنیم، تأکید کرد: آن آلودگی‌هایی که مطرح هست به هیچ عنوان واقعیت ندارد.

جواد اوچی وزیر نفت با اعلام اینکه خط لوله فرآورده نفتی از تبریز، خسوی تا ارومیه به طول ۲۲۲ کیلومتر آماده بهره‌برداری است، توضیح داد: از این طریق، بنزین، نفت گاز و

سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری شرح کرد داد‌گاه علنی در انتظار فرزندان معاون اول سخنگوی قوه قضائیه گفت: دادگاه رسیدگی به پرونده فرزندان معاون اول سابق قوه قضائیه به‌صورت غیرعلنی نیستت بلکه به صورت علنی استت و افراد می‌توانند آزادانه در دادگاه شرکت کنند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، نشست خبری اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضائیه صبح دیروز (چهارشنبه) با حضور اصحاب رسانه در محل این نشست برگزار شد.

جهانگیر با اشاره به جلسه دادگاه مناقین گفت: در هفته‌های گذشته دادگاه رسیدگی به اتهامات مناقین را داشتیم، گروهکی که روزی به بهانه مبارزه با امپریالیسم کارشان را شروع کردند، اما رفته‌رفته به نوکران استکبار جهانی و امپریالیسم تبدیل شدند. جهانگیر درباره جزئیات پرونده مسمومیت پزشکان در شیراز به دلیل مصرف مشروبات الکلی گفت: پرونده ای در دادسرای شیراز تشکیل شده سه نفر به اتهام قتل به عمده و خرید و فروش مشروبات الکلی بازداشت شدند و ۲۴ نفر در مهمانی حضور داشتند و شش نفر مسموم شده و یک نفر فوت کرده است و این پرونده در حال رسیدگی است. مردم مطمئن باشند که موارد مشابه برخورد قاطع قضایی صورت می‌گیرد. وی گفت: باقی که پزشکان شیرازی در آن به‌دلیل مصرف مشروبات الکلی مسموم شده بودند پلمب شد. صاحب باغ که تهیه کننده مشروبات بوده دستگیر شده است. سخنگوی قوه قضائیه درباره دستری به حساب بانکی و افشا صورت حساب شخصیت‌ها گفت: قوه قضائیه با انتشار اسناد مالی مردم برخورد خواهد کرد و قول می‌دهد که مسئله را دنبال کند و

مردم‌سالاری

ایجاد نامه روحانی به شورای نگهبان توسط جلالی‌پور بررسی شد

نامه‌ای اصولی در دفاع از جمهوریت و نظام

می‌شود، با این شیوه انتخابات، حکمرانی در ایران روز به روز از شایستگی مردم در حال تهی شدن است، «زیرموتوسطین» و گاهی برخی رانت‌جویان جای آن‌ها را می‌گیرند و فسادهای کلانی مثل چسای دیش و به نام کردن امسلاک عمومی برای خانواده

صاحب‌منصبان رخ می‌دهد.

وی در پاسخ به اینکه علی ربیعی هم گفت که افشای قابل صوتی ظریف، برای کنار گذاشتن افکار برجنامی بود. این رد صلاحیت را چقدر در این راستا می‌دانید، گفت: برای طرفداران حکمرانی انتصابی (نه انتخابی)، گشایش در سیاست خارجی و باز شدن فضای بین‌المللی برای تنفس اقتصادی یک تاپو بود و تاب تحمل اجرای برجام را نداشتند. اتفاقا قبل از این که در سال ۹۷ ترامپ ظالمانه و یک طرفه از برجام خارج شود، این خالص‌گرایان داخلی بودند که در راه تخطئه برجام کوشیدند. می‌بینید پس از سه سال از گذشت دولت آقای رئیسی، همچنان تحریم‌ها اقتصاد ایران را ضعیف کرده، در ده سال گذشته سی در صد آحاد جامعه (بیش از بیست و پنج میلیون نفر) زیر خط فقر رفتند و نتخبگان جوان کشور راه مهاجرت پیش گرفته‌اند.

جلالی‌پور در پاسخ به سؤال خبرنگاری ایلنا که آقای روحانی در نامه خود به شورای نگهبان تأکید کرده که این نامه در دفاع از جمهوریت بوده است تا چه اندازه با اعلام کرد که شورای نگهبان انتخابات را دو مرحله‌ای کرده و این کار باعث رد صلاحیت داوطلبین و همچنین کاهش کاندیداهای شاخص شده، ارزیابی شما چیست، آیا امکان بازگشت شورای نگهبان به نقش اصلی خود وجود دارد، گفت: حرف آقای روحانی در این زمینه کاملاً درست است. پس از درگذشت امام که وظیفه انتخابات به مسئولیت‌های شورای نگهبان اضافه شد، افراد زیادی انحراف از اصول انقلاب را متذکر شدند که یکی از آن‌ها مرحوم آیت‌الله عیابی خراسانی نماینده اسبق خبرنگاران بود. در حال حاضر آقای روحانی با صراحت و شجاعت این عرضه را متذکر

رجل سیاسی، هر وقت سخنی برای احیای حاکمیت قانون در کشور داشته باشد، باید از آن استقبال کرد. همچنین همین که حسن روحانی راحت‌طلبی نمی‌کند و حکمرانی در ایران را آسیب‌شناسی می‌کند و مورد حمله خالص‌گرایان قرار می‌گیرد، اقدامی در خور تحسین است. جلالی‌پور در پاسخ به این سؤال که روحانی در نامه خود صراحتاً اعلام کرد که شورای نگهبان انتخابات را دو مرحله‌ای کرده و این کار باعث رد صلاحیت داوطلبین و همچنین کاهش کاندیداهای شاخص شده، ارزیابی شما چیست، آیا امکان بازگشت شورای نگهبان به نقش اصلی خود وجود دارد، گفت: حرف آقای روحانی در این زمینه کاملاً درست است. پس از درگذشت امام که وظیفه انتخابات به مسئولیت‌های شورای نگهبان اضافه شد، افراد زیادی انحراف از اصول انقلاب را متذکر شدند که یکی از آن‌ها مرحوم آیت‌الله عیابی خراسانی نماینده اسبق خبرنگاران بود. در حال حاضر آقای روحانی با صراحت و شجاعت این عرضه را متذکر

رسوایی جای دیش شوند.

از بررسی اعتراضات طلافروشان تا بر خورد با ماموران متخلف فراجا در حیاط دولت

وی با اشاره به اینکه به دولت پیشنهاد داده بودیم که فعالان صنایع دستی بتوانند آزادانه هر میزان که خواستند صنایع دستی را از کشور خارج کنند و ارز آن را وارد کشور کنند، افزود: مصوبه بسیار خوبی در خصوص صنایع دستی داشتیم که خیر خوب و خوشی برای همه مردم ایران است و در نتیجه آن یکی از موانع صنایع دستی که موانع صادراتی آن است برطرف می‌شود.

مهرداد بندرپاش وزیر راه و شهرسازی با اشاره به انعقاد قرارداد تجهیز و بهره برداری ۱۰ ساله فاز اول بندر شهید بهشتی چهارپار با شرکت هندی آن را در افزایش انگیزه سرمایه گذاری طرفین موثر خواند.

احمد وحیدی وزیر کشور در پاسخ به پرسشی درباره برخورد با ماموران متخلف فراجا و علت اطلاع‌رسانی نکردن در این زمینه و ایجاد شبهه‌هایی در اذهان مردم، تصریح کرد: طبیعی است در هر کاری هر مأموری اگر تخلف کند با او برخورد می‌شود، اما آنچه که شنیدم در فضای مجازی درباره یک مورد خاص پخش شده و در آن مورد خاص آنچه توسط فراجا انجام شده این بوده که به خانی تذکر حجاب داده شده، اما در برابر اجرای قانون و رعایت حجاب، مقاومت و اتخاذ شده است

سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری شرح کرد

داد‌گاه علنی در انتظار فرزندان معاون اول سابق قوه قضائیه



طریق طرح موضوع در مجامع بین‌المللی برای احقاق حق بیماران تلاش کند که نتایج آن به محض وصول اطلاع رسانی خواهد شد. جهانگیر درباره آخرین وضعیت کوروش کیمیای گفت: در حال حاضر بیش از ۵۳۰۰ نفر شکایت خود را ثبت کردند و این شکایات در حال رسیدگی کنند و ضابطین در حال پیگیری امسوال داخل و خارج هستند تا حق مردم به آنان بازگردانده شود.

سخنگوی قوه قضائیه درباره پرونده بازداشت مهدی افشارنیک گفت: در خصوص شخص مورد نظر دو نکته وجود دارد. اتهاماتی که مطرح شده از ارتباطی با شغل خبرنگاری ندارد. اتهاماتی که متوجه ایشان است اتهامات امنیتی است که اطلاع رسانی خواهد شد.

وی درباره حکم بابک زنجانی و حکم افراد دیگر در این پرونده از جمله زیبا حالت منفرد گفت: مجازات بابک زنجانی

سیاسی ۳

یادداشت

چگونه مقاومت اسلامی

ائتلاف‌های کاغذی اسرائیل را باطل کرد؟



علی لاریجانی، مشاور رهبر انقلاب و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، در یادداشتی با عنوان «چگونه مقاومت اسلامی ائتلاف‌های کاغذی اسرائیل را باطل کرد؟» در المیادین نوشت:

زمانی آقای کسینینجر را در نیویورک دیدم. او به من گفت «اگر ما بخواهیم با شما رابطه استراتژیک برقرار کنیم، شما آماده‌اید؟» من گفتم «ما اینک رابطه‌ای نداریم؛ شما می‌گویید رابطهٔ استراتژیک؟ چرا این سؤال را می‌پرسید؟» گفت «چون بعد از جنگ جهانی ما خودمان روی نقشه جای کشورها را مشخص کردیم، جز دو کشور: ایران و مصر. شما بودید و تمدن داشتید و ادامه دارید. بقیه را ما خودمان درست کردیم، لذا چاره‌ای نداریم با این دو کشور رابطه‌ای ایجاد کنیم.»

ایران در شرایط فعلی در یک موقعیت بسیار مهمی است. نه فقط ایران، که شرایط منطقه همین‌طور است. برای فهم حوادث اخیر فلسطین، و آنچه همراه تا به امروز اتفاق افتاده و ادامه دارد، باید از اتفاقات جزئی فاصله بگیریم و از موضع وسیع‌تری شرایط را نگاه کنیم. باید اتفاقات را به‌طور یک زنجیرهٔ بهم‌پیوسته بنگریم. ما در آستانهٔ یک تحول بزرگ منطقه‌ای قرار داریم. این شرایط یک فرصت‌هایی برای ایران به همراه دارد.

بباید به یاد بیاوریم که وضعیت اسرائیل قبل از طوفان‌الاقصی چگونه بود. این رژیم با زدن‌بندهای حقیرانه‌ای که با برخی از کشورهای منطقه داشت عملاً تصور می‌کرد جایگاه تثبیت‌شده‌های برای خود رقم زده و امنیت پایداری را برای خود به وجود آورده. کشورهای حقیری هم بودند که برای ارتباط‌گیری با این رژیم به صف شده بودند. چند عملیات تروریستی هم در ایران مرتکب شد که می‌خواست اثبات کند در جایی ایستاده‌ام که به هر جایی که بخواهم دست‌اندازی می‌کنم و هم کسی متعرض من نمی‌شود. ظاهراً غربی‌ها هم این شرایط را پذیرفته بودند. اما تحولات و توازن قوای منطقه‌ای به شیوه دیگری رقم خورد که در اینجا به مهمترین ابعاد آن می‌پردازیم:

بعد از عملیات طوفان‌الاقصی، ثبات ساختگی رژیم شکننده شد. به همین خاطر، فرماندهان در آن ساعات ابتدایی حتی جلسه تشکیل ندادند. بلکه سنتنکام در اردن وارد عمل شده و فرماندهی را در دست گرفت. صهیونیست‌ها تا این‌مقدار روحیه‌شان را از دست داده بودند. بعد هم مشاهده شد که مسئولان غربی در حکم یک ملغور وشت دیپلماتیک به رژیم سفر کردند تا زخم وارده‌اش را التیام بدهند. وقتی همه شروع کردند، تصورشان این بود طی چند هفته طومسار حماس را در هم می‌پیچند. همه کمک کردند. در آخرین مورد سنای آمریکا ۲۶ میلیارد دلار کمک به رژیم را تصویب کرد. اما با گذشت زمان مشخص شد بخش عملیاتی نیروهای حماس باقی است و رژیم در این زمینه هم موفق نشد. از سسوی دیگر باید توجه داشت که حجم خشونت،

علی‌رغم تبلیغات گسترده برای سرویش‌گذاری، انکارزندنی شده و فشار افکار عمومی علیه رژیم بسیار شدت یافته است. دانشگاه‌ها یک مورد مهم از این

فشارهای افکار عمومی است. این اتفاق سران رژیم را به وحشت انداخت که مبدا این فشارها حمایت غربی‌ها از این وضع قابل تأمل است. با همهٔ تبلیغات مخالف سیاست‌های رژیم‌د و این رژیم را به هراس انداخته است. همچنین نوع مقاومت مردم فلسطین در این حوزة عمل نامتلاست. با همهٔ حملات‌های رژیم تا کنون، این مردم سبربا ایستادند. این همه تلاش برای مهاجرت‌دادن فلسطینی‌ها به جایی نرسیده است. این ضربهٔ مهلک دیگری به اسرائیل بود. یعنی عملاً نسلی به وجود آمد که شهید داده، جانپاز زده، زخمی داده و خانه و کاشانه‌شان از دست رفته است. در هم می‌پیچند. همه کمک کردند. در آخرین لحظهٔ‌شان از دست دولت راه‌پس این نسل نیز نفرشت از اسرائیل بیشتر شد. لذا الآن برخی طرح دو دولت را مطرح کردند. این طرح قبلاً بود، ولی اسرائیل زیر بار نمی‌رفت. حالا غربی‌ها این طرح را دوباره مطرح کردند. نکتهٔ دیگر نیز حضور نیروهای مقاومت در منطقه است. این نیروها به‌عنوان یک واقعیت مهم در منطقه حضور دارند و نمی‌شود کشورهای منطقه این‌ها را نادیده بگیرند.

یعنی‌ها فقیرند، اما شجاعت لازم برای تحول را دارند. این‌ها نشان دادند قادر هستند که ائتلاف‌های کاغذی را باطل کنند و جلوی کشتی‌های آمریکایی و اسرائیلی ایستادند. همین‌طور حزب‌الله و مقاومت عراق. در عین حال نباید از بهم‌ریختگی اقتصادی و سیاسی داخل اسرائیل چشم پوشید. یعنی حجم فشارهای اقتصادی به اسرائیل نشان داد که این وضع قابل ادامه‌دادن نیست.

اسرائیل برای اینکه از این چنینه خارج شود، به کنسولگری ایران حمله کرد. این حمله این بود که با ایران پاسخ می‌دهد یا نمی‌دهد. اگر پاسخ ندهد، دوباره موازنهٔ قبلی را برقرار می‌کزد. اگر ایران پاسخ بدهد، جنگ فراگیر می‌شود

و غزه فراوش می‌شود. تصور نمی‌کردند که ایران طوری عمل کند که هم عملیات‌ناجح باشد و هم جنگ فراگیر نشود. ایران بسیار درست عمل کرد. عملاً اسرائیل در پاسخ‌دادن گیر کرد. یک لطمهٔ حیثیتی جدید هم خورد. حالا اسرائیل هم بحران داخلی دارد و هم در جهان بی‌اعتبار شده است.

وضع فعلی را با گذشته مقایسه کنید. این وضعیت بحران وجودی برای اسرائیل علاج‌پذیر نیست. حال به یک محلل نیاز است و غربی‌ها می‌دانند که این گره به

دست کشورهای منطقه حل می‌شود. بعد است که کشورهای منطقه اینقدر بیهوش باشندند که خود را به یک رخ لنگ بینندند. لذا این هم شذنی نیست. بنابراین سرازیری اسرائیل یک بعد داخلی دارد و یک بعد خارجی. کانون تحول

آتی منطقه نیز به همین موضوع مربوط است. اگر شما همراه سال ۱۴۰۲ را با امروز مقایسه کنید، سمت‌وسوی تحولات محسوس می‌شود و این یک

موضوع مهم است. اینجا یک آراستگی در رفتار امنیتی ایران را شاهدیم. ایران گشت ارشاد با زنان در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: امیدوارم اگر طرفداران وضع موجود از پیگیری لحظه ای اعتراضات آمریکا و برخورد پلیس با آنها فارغ شدند سری هم به خیابان های خودمان بزنند، شاید احساسات لطیف ایشان اندکی جریحه دار شود.

واکنش عباس عبیدی

به بر خوردهای خشن گشت ارشاد با زنان

فعال سیاسی اصلاح طلب با انتشار توئیتی به برخوردهای تند گشت ارشاد با زنان

بدحجاب در خیابان ها واکنش نشان داد.

عباس عبیدی فعال سیاسی اصلاح طلب در توئیتی با اشاره به برخوردهای اخیر گشت ارشاد با زنان در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: امیدوارم اگر طرفداران وضع موجود از پیگیری لحظه ای اعتراضات آمریکا و برخورد پلیس با آنها فارغ شدند سری هم به خیابان های خودمان بزنند، شاید احساسات لطیف ایشان اندکی جریحه دار شود.

واکنش برهانی به اظهارات اخیر وزیر کشور درباره برخورد گشت ارشاد

محسن برهانی، حقوقدان و وکیل دادگستری در توئیتی به ویدئوی منتشر شده از خشونت گشت ارشاد و پاسخ وزیر کشور واکنش نشان داد.

محسن برهانی حقوقدان و وکیل دادگستری در توئیتی خطاب به وزیر کشور نوشت: آقای وزیر کشور متأسفانه با خوشبختانه ما کو رنوسبتیم و به اینهمه فرق بین «برهنه کردن توسط خود» و «برهنه کردن توسط دیگری» و «برهنه شدن در درگیری» را می‌فهمیم. شما فیلم تقطیع‌نشده را نشان بدهید تا ملت ببینند و قضاوت کنند. راستی قانوناً نمی‌توانید از فیلمبرداری جلوگیری کنید.